ת"פ 35826-01-19 מדינת ישראל נ' דריקר
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פטר דריקר

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק .1
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, רכש הנאשם מוצר בחנות לריהוט גן (להלן -
אשר קטנה, תביעה החנות נגד הגיש והנאשם המוצר אודות על הצדדים בין מחלוקת נתגלעה בהמשך אך החנות),

נדחתה ביום 1.7.18.
שלף "נוואדה", מסוג ישיבה מערכת על התיישב לחנות, הנאשם נכנס 22.7.18 ביום האישום, בכתב כאמור
מכיסו חפץ וחתך באמצעותו שתי כריות ישיבה.

הנאשם מיקד טיעונו
ביסוד העובדתי ולא טען דבר לעניין היסוד הנפשי הנדרש בעבירה זו (פזיזות). בכל מקרה, לאור אופי החבלות המעידות

על מעשה וונדליזם מכוון ולא מקרי, ברי שהיסוד הנפשי מתקיים.

45. אני מרשיע אפוא את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ח אלול תש"פ , 07 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים